

Suwałki, dnia 07/06/2022r.

L.dz. SZW.DZI.262. 160/16/TP/MN/2022

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
NS: 16/TP/MN/2022**

**Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ z dnia 06/06/2022r.**

Dotyczy zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: **Zakup aparatury i sprzętu medycznego w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że dokonuje sprostowania odpowiedzi na zapytania wykonawców z dnia 06/06/2022r. w poniższym zakresie:

**Uczestnik 4**

**Jest:**

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy Zał. nr 5 Parametry Techniczne – część 4 Aparat RTG przenośny – szt. 1, Cyfrowy Bezprzewodowy Płaski Przenośny Detektor 35x43, pkt 53**

W punkcie nr 53 Załącznika nr 5 do SWZ, Zamawiający wymaga, aby czas do pojawienia się obrazu na konsoli  $\leq 4s$ . Pragniemy poinformować, że w przypadku sprzętu, który pragniemy Państwu zaoferować, parametr ten wynosi  $< 5s$ , co stanowi nieznaczną różnicę i nie wpływa znacząco na funkcjonalność oferowanego sprzętu. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

**Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**

**Powinno być:**

**Pytanie nr 14**

**Dotyczy Zał. nr 5 Parametry Techniczne – część 4 Aparat RTG przenośny – szt. 1, Cyfrowy Bezprzewodowy Płaski Przenośny Detektor 35x43, pkt 53**

W punkcie nr 53 Załącznika nr 5 do SWZ, Zamawiający wymaga, aby czas do pojawienia się obrazu na konsoli  $\leq 4s$ . Pragniemy poinformować, że w przypadku sprzętu, który pragniemy Państwu zaoferować, parametr ten wynosi  $< 5s$ , co stanowi nieznaczną różnicę i nie wpływa znacząco na funkcjonalność oferowanego sprzętu. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Zamawiający informuje, iż sprostowanie do odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.szpital.suwalki.pl](http://www.szpital.suwalki.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie. Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 16/TP/MN/2022 z dnia 26/05/2022r.

Z poważaniem  
**Adam Szałanda**  
Dyrektor  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwika Rydygiera  
w Suwałkach